

<b>CONTO ECONOMICO ALLEGATO B REGOLAM. REG. 11/2003</b>		2023	2022
<b>A</b>	<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>31.094.687,40</b>	<b>30.558.109,58</b>
1	RICAVI DELLE PRESTAZIONI EROGATE	29.295.288,19	28.878.518,32
1.a	RICAVI GESTIONE EX C.R.P.	10.629.545,73	10.438.359,19
1.b	RICAVI GESTIONE EX C.P.G.E.	1.890.011,30	1.856.800,92
1.c	RICAVI GESTIONE EX. I.S.M.	16.017.549,45	15.798.553,29
1.d	ALTRI RICAVI PER PREST. EROGATE	758.181,71	784.804,92
	Totale RICAVI DELLE PRESTAZIONI EROGATE	29.295.288,19	28.878.518,32
2	PROVENTI E RICAVI DIVERSI	853.281,58	970.748,91
2.a	PROVENTI DAL PATRIMONIO IMMOBILIARE	520.393,92	500.052,56
2.b	RICAVI DIVERSI	332.887,66	470.696,35
	Totale PROVENTI E RICAVI DIVERSI	853.281,58	970.748,91
2bis	RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE	288.100,90	34.015,88
2bis a	RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE	217.889,86	23.934,61
2bis b	ALTRI RIMBORSI	70.211,04	10.081,27
	Totale RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE	288.100,90	34.015,88
3	CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	386.985,22	377.467,14
3.a	CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	386.985,22	377.467,14
	Totale CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	386.985,22	377.467,14
4	RIMANENZE FINALI	271.031,51	297.359,33
4.a	RIMANENZE FINALI	271.031,51	297.359,33
	Totale RIMANENZE FINALI	271.031,51	297.359,33
	Totale VALORE DELLA PRODUZIONE	31.094.687,40	30.558.109,58
<b>B</b>	<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>-30.717.591,59</b>	<b>-31.599.465,20</b>
1	ACQUISTI DELL'ESERCIZIO	-1.228.379,52	-1.245.330,11
1.a	ACQUISTI D'ESERC. MATERIALE SANITARIO	-969.763,35	-999.609,80
1.b	ACQUISTO MAT. NON SANITARIO	-257.139,24	-244.051,44
1.c	ACQUISTO ALTRI MATERIALI	-1.476,93	-1.668,87
	Totale ACQUISTI DELL'ESERCIZIO	-1.228.379,52	-1.245.330,11
2	ACQUISTI DI SERVIZI	-16.310.601,16	-17.197.446,23
2.a	ACQUISTO DI SERVIZI SANITARI	-11.221.023,76	-11.094.204,68
	Totale ACQUISTI DI SERVIZI SANIT.	-11.221.023,76	-11.094.204,68
2.b	COSTI PER SERVIZI NON SANITARI	-5.089.577,40	-5.863.465,84
	Totale COSTI PER SERVIZI NON SANITARI	-5.089.577,40	-5.863.465,84
2c	MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	-332.154,37	-239.775,71
2ca	MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	-94.924,09	-35.009,66
2cb	MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ.MATERIALI	-237.230,28	-204.766,05
	Totale MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	-332.154,37	-239.775,71
3	GODIMENTO BENI DI TERZI	-28.090,14	-30.343,60
3.a	NOLEGGI	-28.090,14	-30.343,60
	Totale GODIMENTO BENI DI TERZI	-28.090,14	-30.343,60
4	COSTO DEL PERSONALE	-10.869.215,94	-11.233.960,41
4.a	COSTO PERSONALE EX CRP	-568.049,42	-618.000,25
4.b	COSTO DEL PERSONALE EX ISM	-8.981.412,11	-9.166.540,05
4.c	COSTO DEL PERSONALE EX C.P.G.E	-152.288,51	-153.772,94
4.d	COSTO DEL PERSONALE UFF. CENTRALI	-1.167.465,90	-1.295.647,17
	Totale COSTO DEL PERSONALE	-10.869.215,94	-11.233.960,41



Azienda di Servizi alla Persona - Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Bilancio d'esercizio anno 2023

		2023	2022
5	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	-410.252,97	-416.815,42
5.A	AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATERIALI	-2.980,63	-2.980,63
5.b	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	-407.272,34	-413.834,79
5.c	SVALUTAZIONI	0,00	0,00
5.c.a	svalutazione immobil. Imm.	0,00	0,00
5.c.b	svalutazione crediti	0,00	0,00
	<b>Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI</b>	<b>-410.252,97</b>	<b>-416.815,42</b>
6	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	-247.808,16	-182.272,05
6.a	SPESE AMMINISTRATIVE	-148.721,05	-112.115,34
6.b	ALTRI ONERI DI GESTIONE	-99.087,11	-70.156,71
	<b>Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>-247.808,16</b>	<b>-182.272,05</b>
7	RIMANENZE INIZIALI	-297.359,33	-302.837,51
7.a	RIMANENZE SANITARIE INIZIALI	-252.498,33	-262.373,51
7.b	RIMANENZE INIZIALI NON SANITARIE	-44.861,00	-40.564,00
	<b>Totale RIMANENZE INIZIALI</b>	<b>-297.359,33</b>	<b>-302.837,51</b>
8	ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO	-858.176,21	-990.459,87
8.a	ACCANTONAMENTO F.DO RISCHI	-200.000,00	0,00
8.b	ACCANTONAMENTO ALTRI F.DO PER ONERI	-793.730,00	-990.459,87
	<b>Totale ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-993.730,00</b>	<b>-990.459,87</b>
	<b>Totale COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>-30.717.591,59</b>	<b>-31.599.465,20</b>
	<b>RISULTATO DELLA GESTIONE</b>	<b>377.095,81</b>	<b>-1.041.355,62</b>
<b>D</b>	<b>PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>-828,29</b>	<b>-117,06</b>
1	PROVENTI FINANZIARI	0,00	1,49
2	ONERI FINANZIARI	-828,29	-118,55
	<b>Totale PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>-828,29</b>	<b>-117,06</b>
<b>F</b>	<b>PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>	<b>-296.296,09</b>	<b>95.167,10</b>
1	ONERI STRAORDINARI	-844.204,46	-604.046,16
2	PROVENTI STRAORDINARI	547.908,37	699.213,26
	<b>Totale PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>	<b>-296.296,09</b>	<b>95.167,10</b>
	<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>79.971,43</b>	<b>-946.305,58</b>
	IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	-44.750,00	-43.000,00
	IMPOSTE SUL RISULTATO D'ESERCIZIO	-44.750,00	-43.000,00
	<b>Totale IMPOSTE DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-44.750,00</b>	<b>-43.000,00</b>
	<b>Utile di esercizio</b>	<b>35.221,43</b>	<b>-989.305,58</b>

